UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

RESOLUÇÃO CONSU N.º 04/2019

O Presidente em exercício do Conselho
Universitário – CONSU da Universidade Estadual de Santa Cruz -
UESC, no uso de suas atribuições, com fundamento na Resolução
CONSU nº 12/2017,

RESOLVE

Art. 1º - Substituir EDUARDO ALMEIDA
COSTA, designado pela Resolução  CONSU nº 05/2018, para
representar a Associação de Pós-Graduados da UESC na Comissão
Executiva com o objetivo de iniciar os procedimentos para elaboração
da proposta do novo Estatuto da Universidade Estadual de Santa Cruz –
UESC, por ELISABETH ZORGETZ, representante titular, e JONATHAN
JAVIER MUCHERINO MUŇOZ, representante suplente.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 2 de abril de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br